Bestell-Nr. 9900.00.91DE11
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.13DEO01)

Ihre Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen

PKE 250, 300 &r.9
PKE 400, 450 B&r.s

NrABE



Inhaltsverzeichnis

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.9

Contents
Sommaire PKE 400, 450 Br.8

A Turm, Werkzeugtr'aiger Headstock, trough Téte, caisson

B  Seitenblech, Walzen Side plate, rollers To6le de laterale, rouleaux

C Wechselradgetriebe, Antrieb Gearbox, drive Boite de vitesse, entrainem.

D  Schaltgetriebe Lever gearbox Boitier a selecteur

E  Dreipunktgestinge, mechan. Rear hitch mechan. Attelage 3 points mechan.

F  Drill-Lift Rear hitch "Drill-Lift" Attelage "Drill-Lift"

G Hydraulischer Aushub Hydraulic lifting Relevage hydraulique

G1 Zylinder 8168.03.01 Cylinder Verin

H Hubbegrenzung Lift limiter Butée de limit.de course

J  Frontanbau Front mounting Montage poussée

K  Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage

L Leitblech Deflector Deflecteur

M  Prallblech Clod bar Chicane

N Segment-Schutzschiene hinten Protection bar rear Barre de protection arrie¢re

O  Radspurlockerer Eradicator Effaceur de trace

O1  Triger fiir Radspurlockerer Bracket for eradicator Support pour effaceur

P Radspurlockerer RAMAT Eradicator "RAMAT" Effaceur "RAMAT"

Q  Beleuchtungseinrichtung Rear light kit Kit d'éclairage
GLW2500-SD25-760-K90/4R PTO drive shaft Transmission
GLW2500-SD25-760-EK64/2R PTO drive shaft Transmission
GLW2600-SD35-610-K96/4 PTO drive shaft Transmission
GLW2600-SD35-610-K64/2R PTO drive shaft Transmission
Reibkupplung K90/4R Clutch Limiteur
Reibkupplung K96/4 Clutch Limiteur

KreisePKE\Baurs,9

01.99




it WWWM%%
Ersatzteilliste m BE E—
Y,

Inhaltsverzeichnis
Contents PKE 250, 300 Br-g
Sommaire PKE 400, 450 Br.8
Nockenschaltk. (E)K64/2R Clutch Limiteur
Kreisel\PKE\BaurB,Q

01.99



Headstock, trough PKE 250,300 Br.9, PKE 400,450 Br.8

Téte, caisson

' ...... Tom—— Ersatztellliste m ..............................

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-A 15.02. 1998



Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.9

PKE 400, 450 Br.8

Bild| Bestelinr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig Reéférence Qte. Données techniques
1 |8435.08.01 1 Tum Headstock Téte
2 18413.19.01 1 Turmhalterung, rechts Bracket, r.h, Support, droit
2a |8413.19.02 1 |Turmhalterung, links Bracket, 1.h. Support, gauche
2b | 8427.17.01 1 |Turmhalterung, rechts Bracket, r.h. Support, droit
2b 8427.17.02 1 |Turmhalterung, finks Bracket, Lh. Support, gauche
3 1933D1245M 6 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9  Hex. Bolt Vis 6 pans
4 1931D1265M 2 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
4 1931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
4 |980DVi2M 12 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
5 |8413.00.34 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise
7 |8427.28.00 1 |Dreipunktbock 3-point hitch Tourelle
931D1245M 11 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
9 |931D1265M 8 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
9a |980DV12M 21 |Sicherungsmutter VM12 DING80-12 Lock nut Ecrou frein
10 [931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-129  [Hex. bolt Vis 6 pans
11 |8413.00.43 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise
12 |8412.40.01 2 |Scheibe $=0,5 mm 'Washer Rondelle
12 |18412.40.02 2 |Scheibe $=1,0 mm 'Washer Rondelle
12a [8413.00.31 2 |Distanzstiick Spacer Entretoise
13 |4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
14 |8405.00.19 1 |Blgel Fastener Support
15 |8418.00.04 1 |Vorsteckfeder BTB-40 R-Clip Goupille beta
16 (8431.21.01 1 |AnschluBstiick Connecting bracket r.h| Support 2 visser, droit
17 18411.04.04 1 |AnschluBstiick Connecting bracket Lh |Support 2 visser, gauche
18 |960D201570N | 4/6 |Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
18a | 980DV2015N 4/6 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  [Lock nut Ecrou frein
19 |8431.31.01 1 |Abstellstiitze Stand Bequille
20 |8424.33.00 1 |Steckstock TB-20x90 A Pin Axe
21 11481D1360 1 |Spannstift 13x60 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
22 18007.17.02 1 |Dreipunktachse Kat.2, DA-793 Cross shaft Axe d’attelage
22 18007.17.05 1 |Dreipunktachse Kat.3, DA-75 Cross shaft Axe d’attelage
22 18406.28.00 1 |Dreipunktachse Kat.3 kurz (short, court) Cross shaft Axe d’attelage
23 |4716.37.00 1 | Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque
23a | 1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet
26 |8423.05.05 2 |Beinschutz PKE 250 Safety cover Protecteur
26 |8423.05.04 2 |Beinschutz MKE,SKE,PKE 300 Safety cover Protecteur

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-A

02.99




A

Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Ersatzteilliste

PKE 250, 300 Br.9
PKE 400, 450 Br.8

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Référence Qte. Données techniques

26 |8423.05.19 2 |Beinschutz PKE 350 Safety cover Protecteur

26 | 8423.05.03 2 |Beinschutz MKE,SKE,PKE 400 Safety cover Protecteur

26 |8423.05.21 2 |Beinschutz PKE 450 Safety cover Protecteur

27 |933D1235N Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

27 |980DV12N Sicherungsmutter VM12 DIN98C-10 Lock nut Ecrou frein

27 |931D1255M 2 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

27 1980DV12M 2 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

28 |8427.39.01 1 |Abdeckblech PKE 250 Endcap Couvercle

28 |8427.39.02 1 |Abdeckblech PKE 300 Endcap Couvercle

28 8427.39.03 1 |Abdeckblech PKE 350 Endcap Couvercle

28 18427.39.04 1 |Abdeckblech PKE 400 Endcap Couvercle

28 | 8427.39.05 1 |Abdeckblech PKE 450 Endcap Couvercle

29 | 980DV10ON Sicherungsmutter VM10 DIN98C-10 Lock nut Ecrou frein

31 |8404.47.00 1 |Be-und Entliftungsfilter Breather Reniflard

32 |8404.24.00 1 {VerschiuBschraube R11/2° Hexagon head plug  {Bouchon

33 [933D1225N Sechskantschraube M12x25 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

35 |933D1230NVP | 6 |Verbus-Plus Schraube |M12X30 DIN933-10.9  |Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable]
36 |980DV12N Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 ILock nut Ecrou frein

37 |8409.31.14 1 |Flachdichtung 15x4x5340 mm Seal Joint

37 |8409.31.09 1 |Flachdichtung 15x4x6290 mm Seal Joint

37 |8409.31.15 1 |Flachdichtung 15x4x7280 mm Seal Joint ’

37 |8409.31.10 1 |Flachdichtung 15x4x8280 mm Seal Joint

37 |8409.31.16 1 |Flachdichtung 15x4x9260 mm Seal Joint

38 18413.82.01 1 |Werkzeugtrager PKE 250 Trough Caisson

38 |8413.82.02 1 |Werkzeugtrager PKE 300 Trough Caisson

38 |8413.82.04 1 |Werkzeugtrager PKE 350 Trough Caisson

38 |8413.82.03 1 |Werkzeugtrager PKE 400 Trough Caisson

38 |8413.82.05 1 |Werkzeugtrager PKE 450 Trough Caisson

39 |8413.20.01 1 |Schutzschiene PKE 250 Protection bar Barre de protection

39 |8413.20.03 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 300 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 [8413.20.02 1 |Schutzschiene, links | PKE 300 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 8413.20.13 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 350 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.12 1 |Schutzschiene, links PKE 350 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.05 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 400 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 18413.20.04 1 |Schutzschiene, links PKE 400 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 18413.20.17 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 450 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.16 1 |Schutzschiene, links PKE 450 Protection bar r.h. Barre de protection droit
40 |8411.00.29 4 |Unterlage Shim Cale

Kreisel\PKE\Baur8,9\BI-A

02.99



/WMW?‘.%%‘&&%&&;};}&«»W.

Ersatzteilliste MRABE —
Turm, Werkzeugtréger ,f
A Headstock, trough PKE 250, 300 Br.9 '
Téte, caisson PKE 400, 450 Br.8
Bild; Bestellnr. Stck | Bezeichnung Tochnische Angaben | Description Désignation
Ref., Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reéférence Qte. Données techniques
41 |933D1245M 2 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9  |Hex. Bolt Vis 6 pans
42 |6436.60.03 8 |Scheibe C-13 Washer Rondelle
43 | 980DV12M 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
44 |8405.00.17 1 |Ringschlussel SwW 24 Ring spanner Cle a moneau
45 18413.31.00 1 |OL-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points
45 |8413.58.00 1 |O.L.-Stock Kat.3 Top link pin Axe 3 points
46 |8413.00.41 1 |Klemmstiick Clamp plate Pigce de serrage
47 |8423.87.01 1 |Klemmring Clamping ring Bague de serrage
48 | 931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  [Hex. bolt Vis 6 pans
49 |934D12M 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans

Kreise\PKE\Baur8,9\Bl-A

02.99




N

\ oF
Gl , .
" . L’ 2

KREISEL\PKE\BAUR9\BL-B 02.02.1999



Ersatzteilliste

B | cuconie oo PKE 250, 300 Br.7-9 s
Tole de laterale, rouleaux P KE 400, 450 Br.8

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 |8413.86.01 1 |Seitenblech links Side plate Lh, Tole laterale gauche

1 [8413.86.02 1 |Seitenblech rechts Side plate r.h. Téle laterale droit

2 |8413.84.00 2 |[Seitenblechhalter, hinte Side plate arm rear Bras de tole laterale arrie
3 [8413.85.00 2 [Seitenblechhalter, vorn Side plate arm front  |Bras de tdle laterale avanj
4 17518.00.02 2 |Scheibe C-170 'Washer Rondelle

5 18413.00.44 2 |Druckfeder DF-226 Compression spring  |Ressort

6 |126D18A 2 |Scheibe 8 DIN126 verz. ‘Washer Rondelle

7 |980DV16P 2 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

8 |931D20110P 4 |Sechskantschraube M20x110 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

8 |980DV20P 4 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

9 |9006.39.20 4 |Klemmplatte Clamp plate Plaque de serrage
10 | 980DV10N 8 |Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein

11 |8413.63.00 2 |Federhalter Bracket Support

12 |960D161560M | 4 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. Hex. bolt Vis 6 pans

13 |8405.00.18 4 |Poly-Stop-Sechskantm | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
14 |6329.00.01 2 |Spindellager LB-53 Spindle guide Palier

15 | 8411.88.01 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise

16 | 933D20200P 2 |Sechskantschraube M20x200 DIN933-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

17 |8413.65.00 2 |Federspanner 2 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur
17a | 8413.93.00 2 |Federspanner 3 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur
17a | 8413.91.00 2 |Federspanner 3 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur ‘
18 |8404.01.31 4(6) |Zugfeder CF-288 Tension spring Ressort

18 |8404.30.11 4(6) | Zugfeder CF-314 Tension spring Ressort

19 |8413.64.01 1 |Federaufh&ngung, links | 2 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support

19 | 8413.64.02 1 |Federaufhéngung, rech | 2 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
19a | 8413.92.01 1 |Federaufhangung, links | 3 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
19a | 8413.92.02 1 |Federaufhéngung, rech | 3 Fed.(springs/ressorts) |Bracket Support

20 |931D1245N 4 |Sechskantschraube M12x45 DINS31-10.9  |Hex, bolt Vis 6 pans

21 |980DV12N 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein

22 |8409.99.02 2 |Steckstock Pin Axe

23 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

24 |8409.99.01 2 |Steckstock Pin Axe

25 | 1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

26 |1498D253214 2 |Buchse EG 25/32x14 DIN1498 Bush Douille

27 8413.66.01 1 |Seitenarm, links 25m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 |8413.66.02 1 |Seitenarm, rechts 25m Side arm r.h. Bras laterale droit
27 |8413.67.01 1 |Seitenarm, links 3,0m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 [8413.67.02 1 |Seitenarm, rechts 30m Side arm r.h. Bras laterale droit

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-B

10.98



Ersatzteilliste

Seitenblech, Walzen

B | side plate, rollers PKE 250, 300 Br.7-9
Tole de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Référence Qte. Données techniques

27 18427.46.01 1 |Seitenarm, links 35-45m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 |8427.46.02 1 |Seitenarm, rechts 35-45m Side arm r.h. Bras laterale droit

28-30| 8404.28.07 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @40 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

28 | 8405.00.23 2 |Flanschlager Bearing Palier

29 |71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

30 |8404.28.06 2 |Rillenkugellager Ball bearing Roulement 2 billes
31 1933D1240N 8 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.8  [Hex. bolt Vis 6 pans

31 |931D1245N 8 |Sechskantschraube M12x45 DING31-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans

31 |980DV12NA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

32 |8406.19.01 1 |Stabpackerwalze 2,5m ©440 Bar crumbler roller  {Rouleau a barres
32 18406.19.02 1 |Stabpackerwalze 3,0m Q440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
32 |8404.41.00 1 |Stabpackerwalze 4,0m ©440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
32 |8413.90.03 1 |Stabpackerwalze 4,5m @440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
33 |8406.59.11 1 |Zahnpackerwalze UZW 250 Packer roller Rouleau packer
33 |8406.59.12 1 |Zahnpackerwalze UZW 300 Packer roller Rouleau packer
33 [8406.59.13 1 |Zahnpackerwalze UZW 400 Packer roller Rouleau packer
33 |8406.59.19 1 |Zahnpackerwalze UZW 450 Packer roller Rouleau packer
33a | 8406.60.02 1 |Abstreifer UZW 250 Scraper Barre decrottoir ~
33a | 8406.60.03 1 |Abstreifer UZW 300 Scraper Barre decrottoir
33a | 8406.60.04 1 |Abstreifer Uzw 400 Scraper Barre decrottoir
33a | 8406.60.22 1 |Abstreifer UZW 450 Scraper Barre decrottoir
33b | 931D1255M 8 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
33b | 931D1250P 8 |Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
33b |980DV12MA 8 |Sicherungsmutier VM12 DIN980-12 verz. |Lock nut Ecrou frein
33b | 980DV12PA 8 |Sicherungsmutier VM12 DIN980-8 verz.  |Lock nut Ecrou frein
33c | 8432.00.34 2 |[Scheibe 'Washer Rondelle

34 |6810.01.02 1 |Zahnpackerwalze GZW 250 Packer roller Rouleau packer
34 |6810.01.03 1 |Zahnpackerwalze GZW 300 Packer roller Rouleau packer
34 |6810.01.05 1 |Zahnpackerwalze GZW 400 Packer roller Rouleau packer
34 |6810.01.06 1 |Zahnpackerwalze GZW 450 Packer roller Rouleau packer
34a | 8406.53.02 1 |Abstreifer GZW 250 Scraper Barre decrottoir
34a | 8406.53.35 1 |Abstreifer GZw 300 Scraper Barre decrottoir
34a | 8406.53.04 1 |Abstreifer GZW 400 Scraper Barre decrottoir
34a | 8406.53.29 1 |Abstreifer GZW 450 Scraper Barre decrottoir

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-B

10.98




W

Ersatzteilliste
B Seitenblech, Walzen PKE 250, 300 Br.7-9

Side plate, rollers

Tole de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8

i il s
ki

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

35 |931D1290N 8 |[Sechskantschraube M12x90 DIN931-10.9  Hex.bolt Vis 6 pans

35 | 980DV12NA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
35a | 8434.29.09 2 |Scheibe Washer Rondelle

36 |8406.25.06 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise

37 18405.00.27 Abstreiterblech Scraper plate Tole de décrottoir
38 |603D1230PA Flachrundschraube M12x30 DING03-8.8 ver [Bolt Vis

39 |7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. Washer Rondelle

40 | 934D12PA Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

41 {4716.37.00 1 |Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque

41 |1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet

42 | 933D1235N 2 |Sechskantschraube M12x35 DING33-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans

44-46| 8432.23.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @40 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

44 |8432.23.02 2 |Flanschlager Bearing Palier

45 |71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

46 |8432.23.03 2 |Spannlager GNVE 40KRRBCC Bearing Roulement

44-46| 8434.29.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @55 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

44 |8434.29.02 2 |Flanschlager Bearing Palier

45 | 71412DB81 2 |Schmiernippel BMBx1 DIN71412  |Grease nippel Graisseur ’
46 |8434.29.03 2 |Spannlager PDNF 160-55-26 Bearing Roulement

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-B 10.98



KRE ISEL\PKE\BAURS\BL—C 02.02.1999



C

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainement

PKE 250, 300 Br.7+9, PKE 400, 450 Br.8

4
Qéf

Bild E Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.: Part.-No. Qty. Technical data
Fig. ‘ Reférence Qte. Données techniques
1 18413.02.01 1 |Getriebegehéuse PKE 250, 350, 450 Housing Carter
1 8413.02.02 1 |Getriebegehiuse PKE 300, 400 Housing Carter
2  7604DA1815R 1 |VerschluBschraube AM18x1,5 DIN7604-5.6 |Hexagon head plug  |{Bouchon fileté
3 7603DA18221 1 |Dichtring A18x22x1,5 DIN7603-C |Seal ring Joint
4 8413.01.10 1 |Be-und Entliftungsfilter Breather Reniflard avec jauge
5 8416.01.05 2 |Buchse Bush Douille
6 : 1481D650 2 |Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
7 8413.01.07 1 |Getriebedichtung Gasket Joint de boite de vitesse
8 8427.01.02 1 |Getriebedeckel rechts Lid Couvercle de carter
8 ‘ 8427.01.03 1 |Getriebedeckel links Lid Couvercle de carter
9 933D1025N 6 |Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
10 8411.08.14 2 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
11 |720D30210 3 |Kegelrollenlager 30210 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
12 18413.01.03 1 |Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire
13 | 8413.01.15 1 |Kegeltrieb kpl. Z13/38 Bevel gear set Paire de pignons conniquj
14 | 720D30214 1 |Kegelrollenlager 30214 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement & rouleaux
15 8404.46.05 1 |Satz PaBscheiben E1110x125 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
16 8411.08.04 1 |Geh&usedichtung 2125,5x3165 Gasket Joint de carter
17 |8411.08.09 1 |VerschluBdeckel NW-21 End lid Couvercle de fermé
18 |933D1035NVP | 10 |Verbus-Plus Schraube | M10x35 DIN933-10.9  erbus-Plus bolt Boulon hex. indesserablef
19 |8427.41.01 1 |Antriebswelle Input shaft Arbre d'entree
19a | 8427.02.01 1 | Zwischenhlilse Sleeve Douille
20 8404.46.04 2 |Satz PafBscheiben E180x90 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
21 8411.08.03 1 |Gehausedichtung 290,5xa2130 Gasket Joint de carter
22 | 8404.22.02 1 Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre
23 [8411.08.10 1 |VerschluBkappe NW-22 End lid Couvercle de fermé
25 |8413.01.01 1 |Getriebewelle Shaft Arbre
25 | 8427.02.06 1 Getriebewelle fur hoch. Shaft Arbre
26 933D1235MVP | 8 |Verbus-Plus Schraube |M12x35DIN933-12.9  |Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable]
27 720D33013 2 |Kegelrollenlager 33013 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
28 |8404.46.06 1 |Satz PaBscheiben E190x100 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
29 8404.21.04 1 |Wellendichtring 80/105/13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
30 8404.26.08 1 |O-Ring 65x1,8 O-seal Joint torique
31 8413.01.06 1 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
32 981DKM13 2 |Nutmutter KM13 DINS81 Key nut Ecrou a garges
33 5406DMB13 1 |Sicherungsblech MB13 DIN5406 Lock plate Tole de securite
34 |8413.01.08 1 |Geh&usedichtung Gasket Joint de carter
35 8413.05.00 1 |Geh&usedeckel Cover Couvercle

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-C

10.98



Ersatzteilliste
Wechselradgetriebe, Antrieb

Gearbox, drive
Boftier de vitesse, entrainement

y S
,@:44”///"%’“*

P

PKE 250, 300 Br.7+9, PKE 400, 450 Br.8

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
36 |933D1020N 2 |Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
36 |933D1020NVP | 6 |Verbus-Plus Schraube | M10x20 DIN933-10.9  |Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable
37 |933D1035N 2 |Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
38 |8418.27.01 1 |Schutzscheibe, rechts | 3,0m +4,0m Safety washer Rondelle de protection
38 | 8418.27.02 1 |Schutzscheibe, links 2,5m +3,5m + 4,5m Safety washer Rondelle de protection
8413.21.13 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/4" PKE 300, 400 PTO THROUGH DRI |PRISE DE FORCE ARR
8413.21.14 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/8" PKE 300, 400 PTO THROUGH DRI |PRISE DE FORCE ARR
8413.21.15 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/4" PKE 250, 350, 45 |PTO THROUGH DRI |PRISE DE FORCE ARR
8413.21.16 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/8" PKE 250, 350, 45 PTO THROUGH DRI |PRISE DE FORCE ARR
7 18413.01.07 1 |Getriebedichtung Gasket Joint de boite de vitesse
39 [8411.37.03 1 |Buchse Bush Douille
40 18413.21.02 1 |Zapfwellenstummel 1.3/4" Shaft Arbre
40 18413.21.03 1 |Zapfwellenstummel 13/8" Shaft Arbre
41 | 471D502 1 |Sicherungsring 50x2 DIN471 Circlip Circlip
42 |8413.23.04 1 |Getriebedeckel rechts . Lid Couvercle de carter
42 |8413.23.05 1 |Getriebedeckel links . Lid Couvercle de carter
42a | 8413.01.14 1 |Getriebedichtung 2mm Gasket Joint de boite de vitesse
43 |6325D8m624 2 |Zylinderstift 8-M6x24 DINB325 Cylindrical dovel Goupille fendue
44 | 625D6209 1 |Rillenkugellager 6209 DIN625 Ball bearing Roulement 2 billes
45 . 472D853 1 |Sicherungsring 85x3 DIN472 Circlip Circlip ‘
46 |471D451,75 1 |Sicherungsring 45x1,75 DIN471 Circlip Circlip
47 18404.21.05 1 Wellendichtring 45x85x13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
48 |8406.48.05 1 |Zapfwellenschutz PPTO shield Dispositif de protection
49 |933D825P 2 |Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
49 | 127DA8SA 2 |Federring AB DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
50 |8418.00.06 1 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
51 126D9 3 |Scheibe 9 DIN126 Washer Rondelle
51a | 980DV8P 3 |Sicherungsmutter VM8 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
52 |126D11A 2 |Scheibe 11 DIN126 verz, 'Washer Rondelle
53 | 931D1245M 6 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  [Hex. bolt Vis 6 pans
54 |980DVi2M 10 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
55 |8411.00.21 1(2) | Dichtung 1mm Seal Joint
56 :8413.00.01 1 |Wechselrad Z12 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.02 1 |Wechselrad zZ23 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.38 1 |Wechselrad Z13 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.39 1 |Wechselrad Z22 Change gear Pignon interchangeable

KreiseNPKE\Baur8,9\BI-C

10.98



C

Ersatzteilliste
Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainement

B
e

&

PKE 250, 300 Br.7+9, PKE 400, 450 Br.8

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

56 |8413.00.03 1 |Wechselrad Z14 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.04 1 |Wechselrad Z21 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.05 1 |Wechselrad Z15 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.06 1 |Wechselrad 220 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.07 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
57 18413.00.08 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.09 1 |Wechselrad z17 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.10 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
58 |8413.00.35 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise

58 |8427.00.01 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise

59 (8413.00.11 1 |Zahnrad Z49 Central gear Roue denteé central

60 |8413.00.22 Bodenverstarkung Reinforcement Renforcement

61 |8413.00.23 Lagerflanschdichtung Seal Joint

62 |8413.00.21 1 |Lagerflansch Mitte Bearing flange Bride support

63 | 625D6211 Rillenkugellager 6211 DING25 Ball bearing Roulement 2 billes

64 |472D1003 Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip

65 |8404.26.06 O-Ring 55x2 O-seal Joint torique

66 |8433.00.13 Wellendichtring 70/100/10 Shaft sealing ring Joint de arbre

67 |8404.27.00 Gamma-Ring RB-70X90X5,5 Gamma ring Joint gamma

68 |8413.00.15 Zahnrad Z49 Gear Rou dentreé

69 |8413.00.20 Lagerflansch Bearing flange Bride support ‘

70 |8413.00.18 Laufring Ring Baque

71 |8413.00.32 Nutmutter PM 50x1,58SN 546  Key nut Ecrou 2 garges

72 | 625D62082RS Rillenkugellager 6208 2RS DIN625 Ball bearing Roulement a billes

73 [8427.12.00 Lagerdeckeldichtung Seal Joint

74 |8427.11.00 Lagerdeckel Bearing cover Couvercle

75 |8413.00.17 Welle+Messerhalter, lin Shaft with kniftein hol | Arbre porte couteau

76 |8426.13.07 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x30-100 'Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable;
77 18413.00.14 1 |Messerhalter Holder Porte béche

78 |126D36 1 |Scheibe 'Washer Rondelle

79 |937D3615P 1 |Kronenmutter M36x1,5 DIN937-8 Castellated nut Ecrou crénelé

80 |1481D650 1 |Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

81 |8404.50.01 Kreiselmesser, rechts | KG-30 Knife tine Couteau

81 |8404.50.02 Kreiselmesser, links KG-30L Knife tine Couteau

82 [8411.62.03 RABID-Kreiselmesser, | KG-30Z Knife tine Couteau

82 |8411.62.04 RABID-Kreiselmesser, | | KG-30LZ Knife tine Couteau

83 |960D161560M Sechskantschraube M16x1,5x60 DINS60-12. Hex. bolt Vis 6 pans

84 |8405.00.18 Poly-Stop-Sechskantm | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-C

10.98



Gearbox, drive

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe, Antrieb

PKE 250, 300 Br.7+9, PKE 400, 450 Br.8

Boitier de vitesse, entrainement
Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
85 |8427.15.00 1 |Zwischenring Ring Baque
86 |931D1245M 12 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
87 |980DVi2M 12 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-C

10.98



Lever gearbox PKE, SKE

Boitier & selecteur

KRESEL\PKE\BAURS\BL-D 15.02.1999



R

Ersatzteilliste RABE —
Schaltgetriebe &
D Le\fgr gearbox PKE, SKE
Boftier a selecteur

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.. Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-66 | 8427.04.02 1 |SCHALTGETRIEBE 1 3/8" PKE 300,400 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-66 | 8427.04.03 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" PKE 250,350,45 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTEU|
1-66 | 8427.04.05 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" PKE 300,400 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTEU
1-66 | 8427.04.06 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" PKE 250,350,45 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTEU
1-64 | 8427.04.01 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" SKE 300,400,50 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-64 | 8427.04.38 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" SKE 450 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-64 | 8427.04.04 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" SKE 300,400,50 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-64 | 8427.04.39 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" SKE 450 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE

1 |8427.03.01 1 |Getriebegehéuse 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Housing Carter

1 |8427.03.02 1 |Getriebegehéuse 2,5m+3,5m+4,5m Housing Carter

2 |8412.61.27 1 |MeBstab Dipstick Jauge dhuile

3 |7604DA1615R 1 |VerschluBschraube AM16x1,5 DIN7604-5.6 Hexagon head plug | Bouchon fileté

4 |7603DA16201 1 |Dichtring A16x20x1,5 DIN7603-C |Seal ring Joint

5 |933D1230NVP | 4 |Verbus-Plus Schraube |M12X30 DIN933-10.9  |Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable;
6 |8418.27.03 1 |Schutzscheibe Safety washer Rondelle de protection

7 |931D850P 2 |Sechskantschraube M8x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

9 |980DV8P 2 |Sicherungsmutter VM8 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

10 |8427.04.11 1 |Durchtriebswelle 13/8" Input shaft Arbre dentree

10 |8427.04.12 1 |Durchtriebswelle 13/4" Input shaft Arbre d'entree

11 |8427.04.37 1 |Schaltrad Z1718 Gear Roue commande

12 | 720D32210 3 |Kegelrollenlager 32210 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
13 |8427.04.27 1 |Sicherungshdise Slecve Douille

14 18404.46.04 2 |Satz PaBscheiben E1 80x90 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage

15 18411.08.03 2 |Gehéausedichtung ©90,5x2130 Gasket Joint de carter

16 |8404.22.02 1 |Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre

17 |8411.08.10 1 |VerschluBkappe Nw-22 End lid Couvercle de fermé

19 | 8427.04.09 1 |Deckel Lid Couvercle

20 |8427.04.35 1 |Schaltrad Z25 Gear Roue commande

21 |8427.04.28 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise

22 |8427.04.36 1 |Schaltrad Z24 Gear Roue commande

23 |8427.04.10 1 |Zwischenwelle Interm. Shaft Arbre

24 |8427.04.29 1 |Abstandsrohr Pipe Tube

25 | 720D32211 1~ |Kegelrollenlager 32211 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement a rouleaux
26 [18427.04.13 1 |Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire

27 |8427.04.23 1 |Kegelrad Z14 Bevel gear Pignon conique

28 | 720D32007X 1 |Kegelrollenlager 32007X DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
29 |8404.46.08 1 |Satz PaBscheiben E1 52x62 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage

30 |912D68P 2 |Zylinderschraube Mé6x8 DIN912-8.8 Spline screw Vis cylindrique

KreiseNPKE\Baur8,9\BI-D

02.91



Ersatzteilliste

Schaltgetriebe
D Lngr gfaarbox PKE, SKE

Boitier a selecteur
Bild| Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.; Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Référence Qte. Données techniques
31 |8404.46.07 1 |Satz PaBscheiben E1 140x160 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
32 |720D30218 1 |Kegelrollenlager 30218 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement A rouleaux
33 | 8427.04.25 1 |Druckplatte 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Thrust plate r.h. Rond. de butee droit
33 |8427.04.40 1 |Druckplatte 2,5m+3,5m+4,5m Thrust plate Lh. Rond. de butee gauche
34 |7991D1040N 6 |Senkschraube M10x40 DIN7991-10.9 C sunk screw Vis téte noyee
35 (8427.04.30 1 |Distanzbuchse Spacer Bagque entretoise
36 |8427.04.31 1 |Getriebedichtung 2mm Gasket Joint de boite de vitesse
37 |8427.05.01 1 |Getriebedeckel 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m |Lid Couvercle de carter
37 |8427.05.02 1 |Getriebedeckel 2,5m+3,5m+4,5m Lid Couvercle de carter
38 |933D1020N 5 |Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
39 | 1472D820 4 |Passkerbstift 8x20 DIN1472 Fixing pin Goupille de centrage
40 |3760D45608A 1 |Wellendichtring 45x60x8 AS DIN3760  |Shaft sealing ring Joint de arbre
41 |933D1035N 2 |Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
42 18412.69.00 1 |Schutzscheibe, hinten Safety washer rear Rond. de protec. Arrigre
43 |8427.08.01 1 |Deckel 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m |Lid Couvercle
43 18427.08.02 1 |Deckel 2,5m+3,5m+4,5m Lid Couvercle
44 | 8427.04.32 1 |Deckeldichtung 2mm Packing Joint de couvercle
45 |8427.07.01 1 |Schaltgestange kpl. 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Shift rod cpl. Barre embrayage cpl.
45 |8427.07.02 1 |Schaltgestange kpl. 2,5m+3,5m+4,5m Shift rod cpl. Barre embrayage cpl.
46 | 1D640 1 |Kegelstift 6x40 DIN1 Collet pin Goupille cone
47 |8132.04.02 1 |O-Ring OR 16x2,5 0-seal Joint torique
48 (8412.61.16 1 |Druckbolzen Pin Axe
49 |8412.61.17 1 |Druckfeder DF-129 Compression spring  |Ressort
50 |319DC4012 1 |Kugelknopf C40xM12 DIN319-FS  [Ball joint Joint a rotule
51 |933D1025NVP | 4 |Verbus-Plus Schraube | M10x25 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable;
52 |8404.47.00 1 |Be-und Entliftungsfilter Breather Reniflard
53 |8427.04.08 1 |Getriebewelle PKE Shaft Arbre
53 |8427.04.07 1 Getriebewelle SKE Shaft Arbre
54 |8427.04.24 1 Tellerrad zZ29
55 | 933D1240MVP | 8 |Verbus-Plus Schraube |M12x40DIN933-12.9  \erbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable
56 |720D32018X 1 |Kegelrollenlager 32018X DIN720 Taper roller bearing  |Roulement a rouleaux
57 |8411.08.11 1 |Getriebedichtung 2326x2410 Gasket Joint de boite de vilesse
57 |8411.08.16 1 |Getriebedichtung 2326x0410 Gasket Joint de boite de vitesse
58 |8427.04.26 1 |Lagerplatte Bearing plate Plaque palier
59 | 720D32014X 1 |Kegelrollenlager 32014X DIN720 Taper roller bearing  |Roulement & rouleaux
60 |8404.21.10 1 |Wellendichtring 85/115/13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
61 |B8404.26.03 1 |O-Ring 70x2 O-seal Joint torique
62 |8427.04.34 1 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-D

02.91



Ersatzteilliste

Schaltgetriebe
D Lever gearbox PKE. SKE

Boitier & selecteur ’
Bild| Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
63 |981DKM14 2 |Nutmutter KM14 DINS81 Key nut Ecrou 2 garges
64 | 5406DMB14 1 |Sicherungsblech MB14 DIN5406 Lock plate Tole de securite
66 ' 8427.04.33 1 |Abstandsrohr Pipe Tube
67 |8427.04.18 1 |Wechselrad z17 Change gear Pignon interchangeable
67 |8427.04.20 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
68 |8427.04.19 1 |Wechselrad Z21 Change gear Pignon interchangeable
67 |8427.04.22 1 |Wechselrad 218 Change gear Pignon interchangeable
68 |8427.04.21 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
69 |8418.00.06 2 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
70 |8418.00.09 6 |Poly-Stop-Scheibenmu | M8-8 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-D 02.91



e E rsa t 4 1- el | | I S t -
;5 Dreipunktgestange fur Anbaugerdte
;5= Rear hitch mechan. MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

Attelage 3 points mechon.

18
23§; /,%
~ 16,17

20

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-E 15.02.1999



Ersatzteilliste

Dreipunktgestange mechanisch

e o, MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig Reférence Qte. Données techniques

1 | 8409.40.00 1 |Grundrahmen Frame Biti

2 1931D2080P 2 |Sechskantschraube M20x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

3 |934D20P 4 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

4 | 8405.25.01 1 1Anbauarm, rechts Kat.2 Arm r.h. Bras droit

4 |8405.25.02 1 |Anbauarm, links Kat.2 Arm Lh, Bras gauche

4 | 8405.45.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 kurz (short, court) |Arm r.h. Bras droit

4 |8405.45.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 kurz (short, court) |Arm Lh. Bras gauche

4 |8405.46.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 Arm r.h. Bras droit

4 |8405.46.02 1 {Anbauarm, links Kat.3 Arm Lh. Bras gauche

5 |931D1655N 4 |Sechskantschraube M16x55 DIN931-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

6 |127DB16A 4 |Federring B16 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
7 1934D16PA 4 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

8 |8405.12.08 2 |Griff TB-12x70 Handle Broche

9 |[8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
10 | 8405.40.00 1 |Verstellstiick /Adjuster Piece de réglage
11 |763D0,656K13 | 2 |Kette 0,656m-13 DIN763 Chain Chaine

12 |1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
13 |82101DF1-1,6 | 2 |Bugel F1-1,6 DIN82101 Fastener Support

14 |931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

15 | 936D20P 2 |Sechskantmutter M20 DIN936-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
16-20| 8411.34.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.
17-20| 8409.36.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.
16 | 8411.34.01 1 |SpannschloBmutter LPM-27x600 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
17 |8409.36.01 1 |SpannschloBmutter LPM-27x800 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
18 |6329.06.03 1 |Osenschraube M27x240 L Eyebolt 1.h. Piton gauche

19 |6329.06.04 1 |Osenschraube M27x240 Eyebolt Piton

20 |4722.20.03 1 |Kontermutter rechts ver Counternut Contre-écrou

21 18413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe

22 |1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
23 |8423.73.00 1 |OL-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

24 |4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-E

10.98




Hydr. Dreipunktgestange

F Rear hitch hydr. DRILL-LIFT
Atteloge hydr.

7606. 14. 01/02 |
ZE|CHNGN\ I SOZE I \KRE ISEL \PKE\BAUR9\BL-F 20.04.2004




Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.

B“”‘g —

T e Dril-Lif
Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
4-34 | 7606.14.01 DRILL-LIFT Type 1 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1-30 | 7606.14.02 DRILL-LIFT Type 2 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1 |8405.59.00 2 |Fahrungsbolzen verzin Pin Axe
2 |71412DA8H 2 |Schmiernippel AMB8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
3 | 1481D640A 2 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
4 | 931D24200P 2 |Sechskantschraube M24x200 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
5 |980DV24P 2 |Sicherungsmutter VM24 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
6 |7606.14.03 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
7 |8405.58.00 2 |Hubbolzen verzinkt Pin Axe
8 |4716.38.00 2 |Schmiernippel H1 8x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
9 |8413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe
10 | 1498D253220 6 |Buchse EG 25/32x20 DIN1498  [Bysh Douille
11 | 4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
12 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
13 |7606.12.01 1 {Hubturm Lift headstock Potence de relevage
14 |7520.10.01 1 |Lagerbolzen Shaft Axe
15 | 1481D840A 5 | Spannstift 8x40 DIN1481verz.  Dowel pin Goupille serrage
16 19108.78.01 1 |Oberlenker 280-335 Top link Bras supp.
17 |7606.14.04 2 |Buchse Bush Douille
18 |933D20100P 2 |Sechskantschraube M20x100 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans ’
19 |934D20PA 2 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
20 |7606.10.01 1 |Hubarm, rechts Lift arm r.h. Bras interm. droit
21 |7606.10.02 1 |Hubarm, links Lift arm Lh. Bras interm. gauche
22 |1498D253228 | 4 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498  Bush Douille
23 |7606.13.01 1 |Sicherungskette Safety chain Chaine
24 |7606.15.01 1 |Verstellstiick, links Link arm Lh, Bras gauche
24 [7606.15.02 1 |Verstelistiick, rechts Link arm r.h. Bras droit
25 |7002.05.00 4 |Spannstift mit Wellensc | 25x32 Dowel pin Goupille serrage
26 |931D2075N 4 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
27 |980DV20P 4 |Sicherungsmutier | VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
28 |7606.16.01 1 |Querrohr Connect. pipe Bras de raccord.
29 |7606.09.02 1 |Seitenarm, links Side arm Lh. Bras laterale gauche
30 |7606.09.01 1 |Seitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit
31 |8413.38.00 2 |Verstellarmbolzen verz. Pin Axe
32 | 933D1225NA 2 |Sechskantschraube M12x25 DIN933-10.9 ve Hex. bolt Vis 6 pans
33 |127DA12A 2 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
34 |71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-F

02.99




i

Ersatzteilliste RABE —
E Dreipunktgestange hydraul. éj
o DLt

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques
35 |7606.11.01 1 |Anlenkung, rechts Kat. 2 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 |7606.11.02 1 |Anlenkung, links Kat. 2 Link arm Lh. Bras réglable gau.
35 17606.11.03 1 |Anlenkung, rechts Kat. 3 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 |7606.11.04 1 |Anlenkung, links Kat. 3 Link arm Lh. Bras réglable gau.
36 |6336.72.01 2 |Riegel Kat. 2 Latch Cat.2 Verrou Cat.2
36 |6336.72.02 2 |Riegel Kat. 3 Latch Cat.3 Verrou Cat.3
37 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
38 | 960D201590N 4 |Sechskantschraube M20x1,5x90 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
39 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10 [ ock nut Ecrou frein
40 |8435.15.01 2 |Lagerbock Bracket Support
41 |960D201570N | 4 |Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
42 | 980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  [Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-F

02.99




KRE ISEL\PKE\BAURS\BL-6

Hydr. Aushub bis 4,5 m

Relevage hydr. jusqu 6 4,5 m
Hydr. lifti to 4,5

Ersatztellliste

DRILL-LIFT

Einzelheit X
!
2 ;
. 7
3 N \\22
N N
9

',
e
%

>
0o,
Ca

9%

<3
99,
&5

TaVa% !
ot
RS

o
BRS
BXS

15.02.19%9



Hydraulic lifting

Ersatzteilliste
Hydraulischer Aushub

Relevage hydraulique Drill-Lift

Bild | Bestelinr. Stck Bezeichnung Techn!sche Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data ,

Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-9 | 7606.06.01 1 |HYDR. AUSHUB HYDR. LIFTING RELEVAGE HYDR.
1 |8168.03.01 1 |\2ylinder 80/35/300 Cylinder Verin

2 |8132.06.04 1 |Drosselscheibe 22,5 Restrictive washer Etranglement

3 [8413.88.02 1 |Hydraulikschlauch L=1500 mm Hydr. hose Conduite flexible
4 |4716.46.05 1 |HD-Blockkugelhahn NW-10 Ball valve Robinet

5 |4716.53.05 1 |Hydraulikrohr mont. L=40 mm Hydr. pipe Tube

6 |8132.01.00 1 |Kupplungsstecker ISO 5675 Coupling Raccord

7 |8132.05.01 1 |Staubkappe rot Dust cap red Cache rouge

8 |6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen | BUZ-12L/S Nipple Bouchon

9 |4716.46.04 1 Uberwurfmutter M12-L Union nut Ecrou-raccord

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-G

04.98




Ersatztellliste

Iylinder 80/35/300
Cylinder 80/35/300 Drill-LIft

V 80/35/300

186 506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

@ i

. ._@._._- _____ g, _______ % _____

25,7

@35

[

8168.03.01

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-G1 1 15.02.1999



G1

Cylinder
Verin

Ersatzteilliste
Zylinder 8168.03.01

Drill-Lift

Bild Bestellnr.

Stck | Bezeichnung

Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reéférence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.06.04 Dichtungssatz Seal kit

Jeu de jointe

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-G1

04.98




Butée de limitation de course

— Ersotzte""ste
: Hubbegrenzung
u Lift liniter Drill-Lift

8423.80.01 |
8423.28.00 |

KRE | SEL\PKE\BAUR9\BL-H 15.02.1999



Ersatzteilliste E—
Hubbegrenzung
H  Utimier Drill-Lift
Butée de limitation de course
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-18 | 8423.80.01 1 |HUBBEGRENZUNG 3,0M LIFT LIMITER BUTEE DE LIMIT.DE
5-22 | 8423.28.00 1 |HUBBEGRENZUNG -4,5M / HKE+VKE -5,0M |LIFT LIMITER BUTEE DE LIMIT.DE
1 |8423.78.01 1 |Zylinderbolzen Pin Axe
2 |126D26 4 |Scheibe 6 DIN126 Washer Rondelle
3 1763D0,416K4 1 |Kette 0,416m-4 DIN763 Chain Chaine
5 [8423.31.01 1 |Hubbegrenzer Lift limiter Limiteur de levée
6 |931D650P 2 |Sechskantschraube M6x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
7 | 934D6PA 2 |Sechskantmutter M6 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
8 |8423.30.00 1 [Ventilhalter Valve holder Bride soupape
9 :8423.28.01 1 |Schraubband Cross section Bride
10 | 934D10PA 2 |Sechskantmutter M10 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
11 |8423.28.03 1 |Hydraulikrohr L=207 mm Hydr. pipe Tube
14 | 4716.52.11 3 |Einstellb. Winkelversch | EVW-12 L Elbow coupling Raccord
15 | 8423.28.05 1 |Feuerwehr-Karabinerh Carbine swivel Mousqueton
16 |933D825P 1 |Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
17 | 934D8PA 1 Sechskantmutter M8 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
18 |1481D850 1/2 |Spannstift 8x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
19 | 763D0,640K4 1 |Kette 0,640m-4 DIN763 Chain Chaine
20 |8423.29.00 1 |Lasche Latch Plat
21 |8423.28.02 2 |Zylinderbolzen Pin Axe )
22 |1481D8630 1 |Spannstift 6x30 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-H

10.98



Front mounling Krelseleggen, Rotoren
Montage poussée

 Er———— Ersatztollllste mmmmms m
.J

T
KREISEL\PKE\BAUR9\BL-4 15.02.1999



Ersatzteilliste —
Frontanbau
J Front mounting .
Montage poussée Kreiseleggen, Rotoren
Bild Bestellnr. Stek Bezeichnung Techn?sche Angaben Description Désignation
Ref., Part.-No. Qty. Technical data
Fig.! Reéférence Qte. Données techniques
1 | 8406.65.00 1 |Frontturm Front headstock Téte
2 18411.04.04 2 |AnschluBstick Connecting bracket L.h |Support & visser, gauche
3 | 933D2060P 6 |Sechskantschraube M20x60 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
4 |931D2065P 2 |Sechskantschraube M20x65 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
5 1931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
6 1931D20140P 1 |Sechskantschraube M20x140 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
7 | 980DV20P 11 [Sicherungsmutter VM20 DING80-8 Lock nut Ecrou frein
8 |6333.09.00 1 Ol-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points
9 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
10 |8406.66.00 1 |Dreipunktachse Kat.2 Cross shaft Axe d'attelage
11 | 8413.00.41 1 |Klemmstlick Clamp plate Pigce de serrage
12 |931D1290P 1 |Sechskantschraube M12x90 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
12 |127DA12 1 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower
12 1934D12P 1 |Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
13 | 8406.54.02 2 |Anschraubplatte MKE -Br.2, EMKE,WMK |Connecting plate Plaque  visser
13 |8406.54.07 2 |Anschraubplatte MKE Br.3+, PKE,SKE,R |Connecting plate Plaque & visser
14 |8406.54.08 2 |Distanzplatte Rotor LR Spacer plate Entretoise
15 | 8406.54.01 1 |Distanzhiise Spacer Bague entretoise
16 | 8406.54.05 1 |Turmstrebe MKE -Br.2, EMKE,WMK iStrut Support
16 : 8406.54.06 1 |Turmstrebe MKE Br.3+, PKE,SKE,R Strut Support
17 |8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe )
18 | 8406.54.03 2 |Haltestrebe Strut Support

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-J

04.91




s ————— Ersatztellliste m
; A-frame (male) Krelseleggen

Triangle d'attelage

i

16 15 13 16 |4

KRESEL\PKE\BAURS\BL-K o 15.02.1999 )



I Ersatzteilliste

Satteldreieck
K A-frame (male) .
. Triangle d'attelage Krelseleggen
gi:fj.i g:ﬁ? gtt;k Bezeichnung ;:gm:zgrg é‘::gaben Description Désignation
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1 |8426.30.00 1 |Satteldreieck A-frame (male) Triangle d’attelage
1a | 8426.31.00 1 |Satteldreieck MKE+Schaltgetr. A-frame (male) Triangle d’attelage
2 |8412.55.05 1 |Steckbolzen Pin Broche
3 |8412.55.06 1 |Druckfeder verzinkt Compression spring  |Ressort
4 184125507 1 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
5 |8419.03.01 1 |Oberlenkerstrebe EMKE, WMKE Strut Support
6 |8412.55.02 2 |Oberlenkerstrebe MKE+Schaltgetr., SKE  Strut Support
6 |8412.55.03 2 |Oberlenkerstrebe PKE Strut Support
6 |8412.55.08 2 |Oberlenkerstrebe MKE Strut Support
7 |2614.18.00 1 |Zugbolzen verzinkt Pin Axe
8 8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe
9 |8404.74.00 2 |Steckstock TB-25x170 A Pin Axe
10 |8412.55.04 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
11 | 1498D253228 2 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498  Bush Douille
12 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
13 [8412.55.10 2 |Verstellplatte Adjust. Plate Plaquette de réglage
14 |933D2050P Sechskantschraube M20x50 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
15 |931D2070P 2 |Sechskantschraube M20x70 DIN931-8.8  [Hex. bolt Vis 6 pans
16 | 980DV20P 6 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-K

10.90




[ ——————— Ersatztellliste m
Deflector Krelseleggen :

Deflecteur

4 5 1,la 2,2

KREISEL\PKE\BAURS\BL-L 15.02. 1999



Ersatzteilliste

Leitblech
L Deflector Kreisel
Deflecteur reiseleggen
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1 |8413.55.01 1 |Leitblech rechts Deflector r.h. Deflecteur droit
1a |8413.55.02 1 |Leitblech links Deflector Lh. Deflecteur gauche
2 18413.56.01 1 |Leitblech hinten rechts Rear deflector r.h. Deflecteur arriére droit
2a |8413.56.02 1 |Leitblech hinten links Rear deflector Lh. Deflecteur arriere gauche
933D1025N 4 |Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
4 |980DV10ON 8 |Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
440DR11A 4 |Scheibe R11 DIN440 verz. \Washer Rondelle

KreiseNPKE\Baur8,9\BI-L

11.86



Clod bar Krelseleggen
Chicane

n s Ersatztollliste mmmmam m -

0}/
%

Y WO
v

KRESEL\PKE\BAURS\BL-X 15.02.1999



Ersatzteilliste

M Prallblech
o0 Dar EMKE, WMKE, MKE, PKE, SKE

Bild ‘ Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.; Part.-No. Qty. Technical data

Fig.!| Reférence Qte. Données techniques

1 18413.53.18 1 |Prallschiene 2,0m Clod bar Chicane

1 [8413.53.23 1 |Prallschiene 2,5m Clod bar Chicane

1 [8413.53.25 1 |Prallschiene 3,0m Clod bar Chicane

1 |8413.53.29 1 |Prallschiene 3,0m SKE Clod bar Chicane

1 [8413.53.21 1 |Prallschiene 3,5m Clod bar Chicane

1 [8413.53.28 1 |Prallschiene 4,0m Clod bar Chicane

1 |8413.53.31 1 |Prallschiene 4,5m Clod bar Chicane

2 |8413.52.01 1 |Trager rechts Bracket r.h. Support droit

3 18413.52.02 1 |Tréger links Bracket Lh. Support gauche

2 8423.22.02 1 |Trager rechts SKE 300 Bracket r.h. Support droit

3 18423.22.01 1 |Tréager links SKE 300 Bracket Lh. Support gauche
23 18419.45.02 1 |Kombitrager, rechts EMKE+WMKE 200 Combi bracket r.h. Support combi.droit
3a |B8419.45.03 1 |Kombitrager, links EMKE+WMKE 200 Combi bracket L.h. Support combi.gauche
2a |B8426.40.02 1 Kombitréger, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
3a |8426.40.01 1 | Kombitrager, links 2,5m Combi bracket Lh. Support combi.gauche
4 [8413.54.01 2 |Spindel verzinkt Spindle Manivelle

5 |126D26 2 [Scheibe 6 DIN126 'Washer Rondelle

6 !1481D530 4 |Spannstift 5x30 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

7 |8413.54.02 2 |Spindelverstellung Depth adjust. Goupille élastique

8 |8409.00.34 2 |Drehgrift Crank Broche

9 |126D14 2 |8cheibe 14 DIN126 ‘Washer Rondelle

10 |7349D13A 12 |Scheibe 13 DIN7349 verz. Washer Rondelle

11 | 8413.00.37 2 |Unterlage Shim Cale

12 |8426.13.03 2 |Verbus-Ripp-Sechskan | M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable}
12 |931D1245M 2 |Sechskantschraube M12x45 DING31-129  Hex. bolt

13 |8426.13.02
14 | 8426.13.04
15 | 8426.13.03

Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan

M12x35-100
M12x55-100
M12x45-100

Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt

Vis 6 pans
Boulon hex. indesserable]
Boulon hex. indesserable;

Boulon hex. indesserable;

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-M

03.93



PKE . MKE

Seqment-Schutzschiene, hinten

Protection bar rear

Barre de protection arridre

15.02.1999

KRE I SEL\PKE\BAURS\BLN



Ersatzteilliste

Segmenten-Schutzschiene, hinten
Rear protection bar
Barre de protection arriére

MKE, PKE

Stek

Qty.
Qte.

Bezeichnung

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Description

Désignation

Bild | Bestelinr.
Ref.| Part.-No.
Fig. | Reférence
1 |8426.07.02
1 |8426.07.01

1 18426.07.04
1 |8426.07.05
1 |8426.07.06
1 |8413.87.01
1 |8413.87.02
1 |8413.87.08
1 [8413.87.03
1 18413.87.09
1 |8413.87.06
1 |8413.87.07
2 18411.00.29
3 |8426.13.03
3 |8426.13.04
3 {931D1245M
3 |931D1255M
3 |931D1265M
3 |931D1280M
4 |8426.13.05
4 |980DVi2M
5 |7349D13A
6 |6436.60.03

1
1

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. |i.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. li.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. |i.
Schutzschiene, hint.
Schutzschiene, hint. Li

Schutzschiene, hint.

Schutzschiene, hint. Ii.
Schutzschiene, hint.
Unterlage
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Verbus-Ripp-Sechskan
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

re.

re.

re.

MKE 250
MKE 300
MKE 300
MKE 400
MKE 400
PKE 250
PKE 300
PKE 300
PKE 400
PKE 400
PKE 450
PKE 450

M12x45-100
M12x55-100

M12x45 DIN931-12.9
M12x55 DIN931-12.9
M12x65 DIN931-12.9
M12x80 DIN931-12.9
M12-10 verz.

VM12 DIN980-12

13 DIN7349 verz.
C-13

Rear protection bar
Rear protection bar L.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar L.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar
Rear protection bar L.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar 1.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar Lh
Rear protection bar r.h
Shim

'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt
Verbus-Ripp nut

Lock nut

'Washer

Washer

Barre de protection am'éxl
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection arrieér
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Cale

Boulon hex. indesserable]
Boulon hex. indesserableg
Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou Verbus-Ripp
Ecrou frein
Rondelle

Rondelle

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-N

10.98



Ersatztellliste

Radspurlockerer
Wheel eradikator Saatbettkomb., Krelsel-u. Schelbeneggen, PZ

Eff de t

6241.29.00 |
6241.94.00 _

KRE1SEL\PKE\BAUR9\BL-0 15.02.1999




e
I ey é}\&w&

Ersatzteilliste MBE S—
O | papullockerer  Saatbettkombinationen,
Effaceur detrace  Kreisel- und Scheibeneggen, Polygonwalze PZ
Bild | Bestelinr. Sick | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reéférence Qte. Données techniques
1-13 | 6241.29.00 1 |RADSPURL. STARR ERADICATOR CPL. |[EFFACEUR CPL.
1 |6241.39.00 1 |Halter Bracket Support
2 16241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat
3 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
4 | 127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
5 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
6 |6608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
7 [6241.31.00 1 |Stiel Stalk Tige
8 |94D850 1 |Splint 8x50 DIN94 Splint pin Goupille fendue
9 |1481D1045 1 |Spannstift 10x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
9 ,1481D645 1 |Spannstift 6x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
10 |8007.24.04 1 |Zinkenvorderteil Tine Support de soc
11 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
12 |8007.30.02 1 |Scharschraube $5S-12x40 Bolt Vis
13 | 934D12PA 1 |Sechskantmutter M12 DINS34-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
14-31| 6241.94.00 1 |RADSPURL. GEFED. ERADICATOR CPL. [EFFACEUR CPL.
14 |6241.95.00 1 [Tasche Clamp plate Console
15 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
16  127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
17 |6241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat ’
18 |6241.96.00 1 |Stiel Stalk Tige
19 |1498D162012 2 |Buchse EG 16/20x12 DIN1498  |Bush Douille
20 [4716.43.00 1 |Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur
21 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
22 16608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
23 |6241.97.00 1 |Zinken Tine Dent
24 |960D161565P 1 |Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-8.8 |Hex. bolt Vis 6 pans
25 | 980DV1615P 1 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980-8  [Lock nut Ecrou frein
26 |1481D1050 1 |Spannstift 10x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
27 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
28 |8007.30.02 1 |Scharschraube 888-12x40 Bolt Vis
29 |934D12PA 3 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
30 |6241.94.01 1 |Zugfeder CF-287 Tension spring Ressort
31 |6241.32.01 1 |Osenschraube 08-12x70 Eyebolt Piton

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-O

05.98




.............................................................................................................................................................................. Ersatzfa””ste

Trager fur Rodspurlockerer
Bracket for eradicator PKE, MKE
Support pour effaceur

KRE 1 SEL\PKE\BAURS\BL-01 1 15.02. 1999



o1

Ersatzteilliste
Trager fir Radspurlockerer

Bracket for eradicator
Support pour effaceur de trace

MKE, PKE

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 | 8426.40.01 1 iKombitrager, links 2,5m Combi bracket Lh. Support combi.gauche
1 |8426.40.02 1 |Kombitrager, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
1 |8426.37.01 1 |Trager links 3,0m Bracket Support

1 |8426.37.02 1 (Trager rechts 3,0m Bracket Support

1 8426.38.01 1 |Tréager links 3,5m Bracket Lh. Support gauche

1 |8426.38.02 1 [Tréager rechts 3,5m Bracket r.h. Support droit

1 |8426.39.01 1 |Trager links 4,0m+PKE/SKE 4,5m  Bracket Support

1 18426.39.02 1 Trager rechts 4,0m+PKE/SKE 4,5m  Bracket r.h. Support droit

2 |931D1245NA Sechskantschraube M12x456 DIN931-10.9 ve Hex. bolt Vis 6 pans

2 |931D1255NA Sechskantschraube M12x55 DIN931-10.9 ve [Hex. bolt Vis 6 pans

3 [7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer Rondelle

4 | 980DV12NA Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. [Lock nut Ecrou frein

5 |933D1640P Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

6 |980DV16P Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur8,9\Bi-O1

10.98




Eradicator "RANAT’ PKE, SKE, Rotor
Effaceur "RAMAT’

15 14

KRE I SEL\PKE\BAURS\BL-P 15.02. 1899



Eradicator "RAMAT"

Ersatzteilliste
Radspurlockerer "RAMAT"

PKE, SKE, Rotor

Effaceur de trace "RAMAT"
Bestellinr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Part.-No. Qty. Technical data
Référence Qte. Données techniques
8416.39.04 2 |Unterlage Shim Cale
933D1640P 4 |Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur8,9\Bi-P

10.88



........................................................................................................................................................................... Ersatzte""ste

Beleuchtungseinrichtung

Rear Tight kit MKE, PKE

Kit d"eclairage

8427.60.01 |

KRE JSEL\PKE\BAUR9\BL-Q 15.02.1999



Ersatzteilliste

Beleuchtungseinheit+Warntafeln

Rear lights MKE. PKE

Kit d'éclairage ’
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques

8427.60.01 1 |BELEUCHT.+WARNT. REAR LIGHTS KIT D’ECLAIRAGE

1 |8427.61.01 2 |Leuchtentrager Indic. bracket Support éclairage
2 |6456.60.00 1 |Stangenrickleuchte Rear lights Barre d'éclairage
3 931D855PA 2 |Sechskantschraube M8x55 DING31-8.8 verz. Hex. bolt Vis 6 pans
4 |315D8RA 2 |Flugelmutter M8 DIN315-5 verz. IWing nut Ecrou 2 aillettes
5 |931D1245N 4 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
6 | 980DV12NA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur8,9\BI-Q

02.99




(02).v/e L=Pp

Acvz.v\ €1=9 JNa3o0J3 wuoouucw___o._%ooc.v SUO | SJd\
(12).8/8 L =9

p|S JOIIDJ]-SIUDIJDA UO|JO8UU0Y
(9).8/€ L= 3719540dde7y05~83uD | UDAGNTYOSUY

UG - D/DIWDH/DNG o " o it TOMODY oot o
00€ A AL HOURU 4OSOR *aN-sBunuyo jazuapuny apuny uoy
P a0Q wid np g3y T S0UeURY U0 |SS1 USUOW|
86'80°LE - - roN Bu o) 1 Hr/063-092-5205-00 ¢ ]
wing N e e ach weown o (EHISHALIHA



Jusersond #p" 32y

T3EY-218111121ZI0843-(V) 0821117 N3IVY 13 S50
JUBWRSS 11J9AD P 3379ND133 1008p buuJop S{3MUIYUBJYDJ39 - YRGBT YYNY [ 6.1°19°91 | 689¥0L | 16
(1senp) 107dwa p 90130N (IS3H) 5UO1IINJISU) BDIAJIG (3594 Bunyisquosbunue)pag i 990504 | 06
3173U4D4) uioy A3a405 9119491104 4 £0°9c°Z8 | LZEWPKO | ¢S
S3pUO P AJGUON =u {UN9108J04d 3ug) SQIJ JO JAQUNN =U {3U0d pJong Typzuouadd 1y =u 1By 1JIZINGIG Td=u| | 20°92°58 | ZBESIE | 95
Jn3704n1Q0 JoA0) bunyoapay | ZL1°E9°08 | v90881 | S5
uswass 1B ap anbog BuyJ buiJoag buin1ag 4 ¥0'E8°28 | 9/2:80 | ¥S
3J0juaJ ap anbog J071103_bujdJojulay buuz1035 |4 £0°SB°'ZB | WLYBSE | ES
S{A NG 3GNOVYSS 01| 2 00°51°09 | SOESSE | 8
sepuo p euquoN =U funej0e304d 8uQ) SqiJ JO JoqunN =U {8u0d pJong yozubusdd |y =u {JIYD!JIZINYIG Ldg=y| 1 20°92°S8 | /BESSE 1S
9DJ0D @ 8410UoRH 230N puDoqu] 1egobualy 1y SG-005294 | | 001'¥1°9E | ovle60 | 82
JNass|DJg Bu11114 U0110314aM] 12dd1uJa;wyos-180e)y ouy| | 20°LL'Eg | JevEv0 | &2
Jnessioub 2eAD 971304d agny [ Buj1314 wo[3001ugM Y11M 3GnT 371404d 12dd1UJB1 IS 118 JyOU] | O S6S-HSS| | gsiospice | 222t | o2
NUaABJ 13 2AWAY 13713049 UGV paJadual f1J0us 3114044 1910DJsA 3778M] 14044 008-A¥S| 1 1z wr'Se | 909081 [ &2
anb 115012 91710n0g uid 1ybions adAy Buiudg 13 135Wwodg 06X0L-18rINIQ| 2 z1'50°19 | okOvOE | b2
900D @ 84104oQH 830n puooqu] 1eqobuenq 1y ¥S-005294| 1 001'EL"9E | EELLB0 | €2
JN2SS 1049 Bu11314 uo13021ugn] 12dduJa 1 wyo5-1908) 1| 00°22'€9 | 6BOKBO | 22
191du0d U011{S104 2018 9301dw0d 113 Buiuoeq pup ssou) 33810003 un} juODZNBY 4 00°00°9€ | 602ZIE | 12
0110104 @p SUSS Np JUDPURd3Pu] | U013030d JO UOIIOBJIP 4O JUIPURGIPUI b1 bueyqounuu 1 syasp UNODS L =W
1U0110144 R T [W}7] 140IN10 U0{I91u4 tBunddnyqieyl ‘08(9) b/E 1-0052-YHr/0BN| | 8.mw_.mwa 62926 | €l
, . i oun ! n _ 2N yZ1 19S0u00| 10186 {PHTL
—_— 9 adfy 1791duoo g #60771nouUBp 7 9z1s 193970dued %901-G) 9 ogeJg 3397duoy gnyosUp-GB T T T T
(02) /€ 1-0052958| L 20°'yB°9E | 80B99E | PlLL
a o g {9)_b/E 1-0052988[ 1 00°v8°9E | 9089%€ |11
PIR1000 G 310439 2110w ay0h-59 33910k 10909-5D (12) 8/ 1-0052950] | Z0°E8°9E | 00893 | 9Ll
(9) B/E 1-0052958] | 00°€8°9€ | 86/99€ |oLL
Jn31J49u] Jn932830ud-1uRQ 4704 pupnb Jauui 3141247405 AU ] N-2dy-025r-SZHaS | 1 ¥5¢'58 | SE0LLL | S
JN31J31X8 JNe30890ua-| W 4104 pwenb JeIng 913104ZINYOG duegny N-4d4-02SV-62HIS| | osz's8 | €E0lll | ¥
N8l J33u! Jn315330.d- |wap 4104 ponb Jsuul 91410UZINOG JOBUU
09AD 3.N31J31X9 UO|SS|ESUDI-|Wa( Y118 $704 14045 ®A[JP Old ¥OINQ 11U 933704UB]19MjUB19g BUdgNny|  Ub/06)-1G3-G20S-00SCHM | | 6oLl | €
(02, v/E 1 -005ZHM| 1 0899E-B24LLL | P2
JN31J3IX8 UN370830ud- |Wep 4104 puonb Js3n0 814124ZINYIG Jouagne (9 r/E | -00SCHM]| | 90899€-8221L1 |9
99A0 BUNB1JPIUI UO|SS|USUDJI-|3] Y1IM 3104 240N BA|Up 01d VU] 110 9347DYu]13MYURT9 BUBUY] (U2),8/€ | -00STHM| | 00BOSE-B2L1LL [
: (9),8/6 | -00SZHM{ | B2LLL {02
#0°01 "EEYB 02 _r/E L -00SCM! | BOBISE-08ZLI1 {PI
£0°01 EEV8 \ o 011oMYUS15 @, r/E L -00GeH] | 90899€-082441 [l
20°0L"EEV 130304 9900 0|51 U0 oo 31K 34048 341P 0Ld . ZANGS 318 M (12) 8/€ | -005eM] | 00899€-082LLL |ql
10°01 EEV8 9,8/ 1  -005zM| pesy) | o8lLiL [®l
Su49y vor30u6 189 uo13d) 0890 Bunwuowsg) sorb|upey Sasuoq] 9113u0N0| UONd P 4Ryl SRR SVRAY
“oN 1404 0j0p 109)uye)| Fajquong| o Bujwoug|  con 3wog|  wel]
N-11938% uequbuy wos{wpa)| 1WZIAMNG] *W-sBunwo1ez] *a-119159g] “ -S04




(02).b/ic L =P

(12).8/¢ L=q
(9).8/ L =@

(9).v/E L =d JN300J] $190-7Uaa1dNI0D P SUO | SUOA

3PIS JOJODJJ-SIUD|JDA UO|II9UU0)
97 19540dda1y0G5-97UD | JDAGNYOSUY

R .
U8°E - D/DW/DH/DH o 2t ooy e YJomaqoy ity
00 i L 300U OSDY - ay-sBunugo azuapuny apuny unj
85°80° 1€ o O e . 42/ 79%3-09.-5205-0052H et L
3100 "oN Buimoug “ON 340, —-03ad- - S BALJp
uniog * IN-SBunuyo 187 .LzL:oumom umo;o._._ox“vco._wm E-HEH“E.—..-E;




Jumeseo]3 0p°J3y

T3EY~-83151111831230SJ3-QY) Z8LLILA3EVY T It
uorssaJd @3noy ¢ Jnshojjau JD9]0 aunssaud-ybiy
U0|731PJsIUI P JUD77090INY - 1008p 8A131qIuodd| eBiujauyonJpydDy - JBGRTY3R05I0quRA 1 181719791 | 162211 | 6
JUBWISS 304D P 9179ND 113 1000p BujuJop SIOMUIYURUYDJRY - JOGRTAYNY L 521719791 | 6BAYOL | 16
{359n0) 1070w9,p 30130N (1S9N) SUO11INJISU| 31AJG (35eK) Bunyieuosbunue|peg 1 990502 | 06
9179004 uIoy hyeyos 8339¥83104 4 €0°9£°28 | LeEPY0 | ¢S
S3pUC P FUQUON =U {uUN33d9304d dug) SQIJ 0 Jequny =U ‘3U0D pJong 1yozuouedd iy =u 1WRIYWINIZINGIS ady=u| | 90°92°58 | 9BESSE | 9
JN3304n1q0 JoAD) bunyaapqy | zi1°e9°08 | va088L | S5
UaWaSS 11D 9p @nbog DuyJ bujJosg ‘Buinieg z ¥0°E8°28 | 92280 | #5
1J0jUaJ 3p anbog J01100 Bu1dJ04ui 8y Bujuzymg [4 £0°58°28 | vobeSE | ES
SIA 845 8qNDWYO5 o] ¢ 00°51709 | SOESSE | 28
S8pUO P SUQUON =U fun91d930ud aug) SqI 4O JAQUNN = 80D puDng Tyozuouedd |y =u 19401 JIZINYOG L=yl 1 £0°92°58 | 28€59€ | IS
9040 © 91 0YRY aoh puooqu] 19qobuer) 1y S5-005294 | L 00L°vL°SE | ovli60 | 82
JNGSS 1039 bu133 14 uo(3pd|uqM 18ddjuJda 1unyog-1ebay aWy| L 20°LL°E9 | L2¥ERO | &2
Jnass|pJb 99AD 211j0ud agn| | Bu1I3(4 UOIIDIIGNT YIM BGNT 271404d 120d1Uda | WIS 318 WOJ] 140yg 565-HSS | 1 ARSI R
niaAad 19 3duav] (971J0Jd Suguy paJadual f140ys 9114044 19106038 13179M1 14044 009-A¥S] | 1ZvpS2 | 909081 | &2
anb175013 911 1dnog uid 3yBioa3s adhy Buiudg 14 175W0d5 06%01-18¥INIQ| 2 21°60°19 | 9¥OVOE | 2
abuob © 3410409 ayoh puooqu] 1aqobuel 1y ¥5-005294 | | 00L'EL'9E | EELIBO | EZ
JNRSS | 0vg buij31y wo13001ugn] 719dd|uJa |unoG-1308) 1XBHE| ¢ 0072263 [ 660¥B0 | 2
191dW00 U171 1SIow 9014 9701dW0d 71y bulJo8q pup SS0u) 1191000y Jn3 |uObZNBY [ 00°00°9E [ sozelE | 12
9110Jp R UO1ID304 U0|10304 puoy-1yb|u UUISYSJPSIWORY|  UNOOSI=H ! (9ITIW/BELNL
tSou0d © 2190R0Jqsp JNAY NI 491019 1no 3nd adfy-wy *Bunddny3104oSURNOON -00(9) b/ 1-42/¥3¥3| 1 71795165 | ¥BrOLL | 9i
ap1Jq R 9JIOYORH ayoh abuot4 19qobyosuo1 ] (9)Z1/8E131-006294] | 20°61°9€ | 20821E | §1
anb115013 @713puoy JAYSDM 3207 But usepa ziv-2zINIg] 9 00°€8°09 | 801020 | ¥l
Toucboxsy uojnog woJos uoboxay 3QNOJYISIUDYSYORG OEXCIW-EEBNIQ| 9 mo.mm_wmo 1ES020 | El
adfy f397dwod gy aboqqinoude, 8z|s f9197dwod 3007- 8goJg f1197dwoy gnyosJap- JEL L rcl 39 LOLBLE |PHEL
5 adfy f397dwod gp #boY7: A 9 azis *9197dwod 3301-59 7 egoug 13191duoy gnyISUeA-GD N R TR
(00 _v/€ 1-0052950] | Z0°'y8°9€ | 80893E [Pll
g o g (9) /€ 1-0052950[ | 00°¥8°9€ | 90893c { oIl
#3%10u09 60 2109 #191du0o 930f-50 3397003 10009-59 (12) 8/ 1-0052958] | 20°68°9€ [ 00839€ |all
(9),8/€ 1-0052950| | 00°€8°9€ | 86293¢ [oi}
JN31J3U| JN330330u0-{ua( 4704 puonb vauu] 9347104ZIMPG dJauu] H-9d4-025r-62HIS | 1 y5e'B | vEOLLL |
JN91J37X0 JNe79930ud- 169(] 4104 pJonb us3ng 9114ZINYG degny N-2d4-02SY-GZHOS | | sse'se | eeoell | ¢
814371 Jne1de30.d- 1wep 4104 puonb Jauui 934194235 _JeJeuu|
09AD 9JN01JF1X3 UC|SS|USUDJ]I- |Ua( YliM §I04 13PYS 3AlJp (1d ¥9INQ 719 933104u] 8myuateg sJegny| 4Z/pON3- 1GG-5C0S-005CHN | | 182111 | €
00, r/E | ~00SCHA| | BOBIZE-BLLLLL |PT
JN3|J43IXe JN970930.d- WP 4104 pwonb s3no 91412423045 JsJagND (9 b/€ L -00STHA| | 90899E-82211L |2
09AD 9Jn| IV} UO|SS|UISUDJI-|URQ YA §10Y 140YS BA[JP QLd VU] 110 974704veN19M4U19g PURW] | (1D B/E | -0OSTHM| | 00899€-824L11L |42
(9. 8/E1 -005CHM| | glLLL oz
¥0' L1 "EEVS 00 /€L -00sZM[ | BOB99E-CBLLLL | PL
E0'LL"EEYS oA 7 1w 8719MYUSTS @ p/E 1 -00S2H| | 90899€-¢BZLIL |l
— el JUN910930ud J9AD UO|SS|WSUDUL puonb Y31k 140us aA1up OLd , INYOS 11U 8]]aMYUY8Y 1D 8 oo T R TR
10°LL"EEVE (9 8/ 1  -00S2M| | JESv1 | z8etLl [l
U933 uo30ub 1830 uo13diuoseq Bunwueueg sorbjwpey soguuog| 9313uong woig np cypyl  SouRuRgRY| eIy
"N T0d o1op 109|wee)| Pafiuongl oy Bujmoug]  coy 3wg]  we3]
“W-1191890 weqbuy w4o5|Woe]| 19D19035] N-sBunwp)e7] ‘uN-11915%g] * - “s0d

§JoMaqDY




A ‘IH
J0J0y ‘009-00€ INS
"00%7-052 9S -00% INd it

edAy

8861 L0 L oma

- wneq

ved npjey
‘ou Bumelq

70

(02).,7/¢b-0092950=p

(9),.9/¢1-00929S 0=
(12).8/¢b~009295 D=9
(9).8/cL-0092DS0=e

7LECTE
EQ°71EC78
071 ECT8
[0°7L°ECH8
e H7/964-019-5E0S-009ZM wirmieoLs

HIIMIGRY swbcrrors
apunyn)

QIIHISHILIUM




3

3ju1ey)

b
uegd Kyajes)

AjjanaiieH 1 €0°9L° 28 [24%h 1 (13

wawassnb ap anbeg Buis Gutseag} [T z LoEe 28 SLETSE 1S

{40juas Ip anbeg Je1j03 buidlojuiay| Surzynis 3 90°549°2¢ 60945E £S

SIA nans IqnEIYIS oLxg H 00°51°09 SOESHE 14

SiA Jaae Jnagrajoud auo) RIS YHim JU0I paenn) IGNRIYPIS i JIYIAZINS Ldy ! L0 SE°S8 L09759¢€ 15

} absol ¢ anowey 30k pJeoqu; 19gebuaiiy 95-00925Y 1 00 71 92« L2998 8

saddesy e inassiesn Busg g1y uoygedugny adky uwi-3aug Pddwsamys-bejys Ml 4 00 €€ €9 L LEQRE L

anassieal daae apjoud agny Buj{1; uoijeddgn) Yim IGN] pjold jaddiwsanngds i Jyos)jold 019-9S 1 LOL " 9%°SL Y689LE 92

3jvaud) ‘ayjoud agny pavapJey $agny apjosd 13148y3b TayoJitjoud 077-4¥bsS 1 6EL°57°SL 0LZoLl S

anbigse)a anpdnon uid qubreays addy buidg Jiysuueds SEXEL-LOIINIQ [4 90°90°19 9L510€ 22

abiob e 3soel aok pieoquy qebuany $S-009204 ] 00 €L 92~ 6L289¢ £2

INISSILIN Burgjiy uoijednsgn wddusdnuygds-jabay Lx8H 4 00 L2 €9 660980 44

J31dwod uojjssiosd Joig 3jd1dwed b Buisedg pue ss0.) 113dwoy Jngusebznaly [ 00 00 92 59292¢ (%4

ajlosp ¢ uoryejou uol{e{04 Asimx0p) uuIsyaIPsIYIRY 1-WNOCBL =W

t1a1dwod votdil) € I3ty fagardwod ynp oty 1yjaidwoy Gumddnyqay 20l -YI96N]| L THTTR T d

t 721 49sedbe LOLYLE PZL

aky tiard & | . . 1 7l j3sesbe L019LE 12l

3 ad4y taidwe) Sp abejnodsal 3 azs fajajdwod ¥101-SY 3 3049 ‘{id1dwoy NYISIIA-ST -

t £21 iaseabe 9019LE qzt

: 1 €2y yaseabe 9019LE e2L

{02).2/¢1-00920S 0 t 909892 08L99¢€ Pil

aj3dwos SO 30uew ajardusy aqok-sp! aduoy 130en-SD (9).0/.1-00929S0) 1 20°78°92+] 818S9E 1

(12).8/,1-00920S0 ] 0718 9L 918S9E ql

(9).8/,1-00929ST| ¢t 00 18792 YL8S9¢ el

03133 U 30333 §04d-1eaQ jley pJend Jauy ey InyIs adavy 07€(-GEHOS ) 02t S8 6708L1 S

Inalaixa 03 3s 0 ad-mud Jiey piend Jayng . A 1E4I0YgaS ayny onEv-sEHas| 61€° S8 8908LL L]

; 313Ul N3 {33 oud-twap Jiey paenb Jauw 3gjieyzIngdS Jasauu

60" ¥1°EZY8 3248 3uN3NF X3 UBKSTIESURL|-RuiA() Qs jley jjeys 3aup Old PirD {h 3gjrequanEARuaPg 53Ry [ HY/98N-LLY-SEDS-0CYIHM| 1 L91LLL £

T80T o 105-SEQS-009ZHM| 1 0sEzLl 24

0"yl T8 N3 IR [0sd-wuIp Jiey pJenb Jsajno . Uagneyzingas sasagne L06-SEQS-005IHM 1 9€2L” N

90" ¥l €ZY8 I9AC NI U UOLSSIISUE S| -3 yiia jiey Jjeys 3ap 0ld Jauy {1 3 51eyuanaanualag iauy 10§-SEQS-0092HM 1 LEC2LI qr

R S AAL ) ) 105-SEQS-009ZHM | 1 908991 e7

¥0' r1°E2¥8 . 47196X-019-SEQS-009ZM | | €914 BILLLY [

€0 r1°€T¥8 Jnagrajesd Jaae uoisswsuel) pienb yjia 13eys 3ALP 0Ld IS M 3RANURRY 7196%-019-SEQS 003 ! (2424 LeeLts %
70° ¥L°€ZV8 1/96X-019-6CQS-009ZMm | | 19421 JeLLLY o )

10°vL°ezy8 | : Y96 X-0L9-SETS-009ZM ! i Lé79LtL L}

3 Sununaud X e 023
ULZIUQUM wonculnaq wiraseg ¢ ‘.ﬁlihhﬁlﬁ!u“ u..ﬁ.—ﬂq!...“ uv“.lun.
) agrfiay STy eI et Wy
7 710304 '009- 7 1 1 U77965-019-GEAS-009ZM wrowors GIHISHILIVM
PIA "H ¥ ‘009-00€ INS ‘00%-0SC ¥S "00¥ IAd 403 719 0l M yeusernp OLd

ofaMUAHRD




PIA ‘IH
Jojoy ‘009-00€ s
-00%-05Z ¥S “00% INd et

ediy

T86L 0T g

wnieq

vednpjol

*IN-SBUMOIDZ

70G1°ECY8 (02)..7/¢L-009295D=P

E0'GLECT8 (9):77¢k=0092050=2

Z0°Sl'€Zy8 (12).8/cL=0092950=9

109’278 (9).8/¢L-00929S D=8
supoeN T ueuednpigy LHH%M
e oeN N HIIMIGRY mposmon
 oved mwsox-os-mmom-ooﬁzﬁ% QIEHISHUITMA

"IN-feiseq



., .
N 3jjautey) ueyd Ljajeg dianajien - [2 €07 9€° 29 12€970 ss
{vawassnb ap anbeg Burs Buseag Buiagan 4 L0°ER° 20 SLETIE 9% -
{40juas 3p anbeg Jejjo3 Bundiojuiay Bunzings H 90°S8°28 6096SE [$9 :
SIA "G agneaps oLxy 1 00°5L°09 SOESYE 25 -
K Sta JdaR N3 prajoud duo) AS Yiim 3U0) paens INEIYPIS JIW 331400 24MYdS LdY 4 L0 SE S¢ L0959€ 15
3bsob & asoyey Mok pleoqy 1aqebuayy 95-009294] | . 0071792+l erze9i 02
Jaddeysj ¢ an3ssiesq Buiyi1) uorjeatagn) adiy u-aaig faddwiasyas-ejyag M z 00 €E €9 LLEOBE [X4
nassiesd daae apgoid aqay buriiy usyiesqnt Yiim aqng sjijoag 13ddwiawds Jtw JyoJji;04d oy-9s| L04°99°S¢L 7689L1L 92
3juawad fapjoud agng paudpaey fagny apjoug 13448435 ° ' ayoupyoug 079-yabss| ¢ 6E1°59°SL 0L20L1 z
anbigsera 3jpdnon ud jybresss ad4ky Buudg) {3}4suueds S6XEL-L8INIDy 7 80 90719 9L570€ ki3
96506 ¢ anoyiel 9o pieaquy 1aqebuayy $S-009298] 00°€1° 92+ 612891 £
Jnassiedq Buly 1 uoyjediagny 1addusaigys-1abay LWl 2 00°L2°€9 | 5660780 113
{3)dwod uojjisiasd doig aj3|duod g1y Buiseaq pue ss0J) {i3idwoy Jnjusebanaly 2 00 00°92 [ 524241 X4
ji04p € voyjejos uoiejos Isimydop UUISYIIPS{IRY WNOOTZ=h|
4a1dwor sawed ¢ Ijqedesgap Ina gy 3adwed yynp gno §nd adij-wey *3§3dwoy Gumddnyjreqasuaxsoy [ A/ ASCTATT S ey ZLOLL 65 | 6BELLE £l
1 921 dasesbei  1019/¢ Pl
. . : . l L ENTTIN 2
3ddy y3)dwed abejpnosss ans ‘3j3jdwod o)~ eI !y431dwon ynjyIssap-
J i} 43y SO n A ) s 33 2 %301-50 J 30949 ‘§¢3)dwoy yniyIssaz-SD n IR S0I9LE o
i €71 tasesbe|  9019LC ezl
{02)..%/¢4~0092050 3 9098792~ 08L99¢€ PLt
3j21dwed 5O Inoe 3431dwo3 ax04-5p {a1dwoy poeg-sy {9).2/¢1 "0092950] 1 7029 92°] 81859¢ 2t
¢ Tt . {12).8/,1-0092950 i 20 98 92+ 918S9€ qlt
19).0/c1-0092950] | 00°78°92+]  7L8S9¢€ ey}
03153 Jul I3 13 joud-1iag Jiley pJenb Jauy eI ddauy| 09E[~SEHOS 1 02€°S8 6708L1 [4
NI 13113 j0ud-wag sley piend sayng ¥ jleNzins asagny 04€ Y-SEHQS t 6LE S8 870821 9
N3 {U1 N3 PIjeId-1wap Jiey puend sauw ajleuzinps Jadauu . .
GO°G1°EZY8 3948 NI XD UOISSIISURIL-1wa] Yiim Jiey jjeys aatip gld J3yng U B JIPYRNRAYRNIY UMY 47 1 99%-LL9-SEQS-009ZHM] L 09€2L1 €
80" i €£T¥8 . L0S-SEQS-0092ZHM! L 0SE2L1 Pl
JAR X4 ] NI I3 j0ud-twap Jiey psenb sajno ajieyzinyds J3agne L0S-SEQS-009ZHM| 1 9YELLL 12
90 ¥1°€Z¥8 JAAL NI W UoISSIISURIY-|wI() Yita j1ey jjeys aaup Q1d Jauy| 1w 4j1equapRaANuIRg Jdauy L0S~SEQS-009ZHM| | LEEZLL 14
S0°y1°EZH8 : L0S-GEOS-009ZHM| 1t 908891 ez
Y01 EZ¥8 UZ/T9N-0L9-SEQS-009ZM]| & 09611 ELEZLL pL
€0°S1°€Zv8 Jnaprajesd dase uoisstasues) pienb yym jeys saup oid IMPS i aaaNu3lag HZIA9N-019°SEOS-009ZM| 1 seolt §9eLLL 2
Z0°SL ETY8 YZ/19N-019-5€0S-009ZM ] 8E€611 S9ELLL qt
10°$1° €248 dLITIN-019-SEQS-009ZM]| 1 LE6LL SLLTLL €l
.LZINQUM : P wonape, Aouengy .u.t...ni...u o Vg [
. wequbuy NG “a-sb 2z aeseQ “A-SORnog

PAA

"INH 4040y “009-00€ INS ‘00+-0SZ ¥S 00% IxNd ‘nj

d¢/M9N=0L9-SEAS-009CM uevsommwora

spamiueRn

an :uumm.:u&,



Reibkuppliun
D Elutoh

Friction clu

Limiteur & friction

K90/4
K 90 / 4 R-2500

Einzelteile
Components
Piéces composantes

| | | “‘ WALTERSCHEID
&6-WB,
[ 12 s
X — | |
(4 71‘1%
e
5 0
X — mit QC-VerschiuB
with QC-lock
avec verrouillage QC
Positions- | Baugrble Ersatzteil-Nr. | Bestelt-Nr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Ne. Size X | SparepartNa. | PartNo. | Technical data
Rem Dimension Ré. pidce Référence | Donndes techniques
Repére mm } de rechange
1 60.53.07 | 099850 | DIN 985-M12x1,25 | Sechskantmutter, heagon Ecrou hoxagonal.
2 60.75.01 020093 | DIN125—-A 13 | Scheibe Washer Rondelle
3 66.01.63 330592 Druckfeder Compression spring  Ressort de compression
4 2400 86135.73.01 335604 |6 Bohrungen
5 2500 }100[36.73.01 335605 |8 holes Flanschgabel Flange yoke Méchoire & bride
2600 |120|26.73.01 | 335606 |8 "OUS .
6 56.73.00 042480 | 291 x S153 Relbscheibe Friction disk Disque de friction
10 56.93.00 335603 Scheibe Washer Rondelle
11 56.94.00 335442 Mitnahmescheibe Drive plate Disque d'entrainement
12 56.92.00 337464 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
13 60.06.33 | 304062 372’32}5::110 Sechskantschraube  Hexagon screw Boulon hexagonal
14 56.91.08 367763 | 1% (6) Flanschnabe Flange hub Moyeu & plateau
agiaset® 1 "6 QC-VerschiuB QCHock - Verrouillage QC
15 196" 376109 | 1% (6) Kkpl. cpl. epl.
16 16.20.169 | 376770 Scheibe Washer Rondelle
17 16.50.42 375309 Klemmkeil Clamping key Rochet de serrage
18 66.24.01 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort & action anguiakre
19 64.01.16 701640 | DIN5401-15mmili | Kugel Ball Bille
20 60.06.47 | 377191 |M12x30—10.9 | Sechekantschiaube, e Fvwosiiner S
21 65.07.01 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouiiage
22 62.21.01 702063 |DIN471-65x2,5 | Sicherungsring Retaining ring Jonc




m Kupplung Bestell-Ne, Zeichnungs-hr. Datua
Clutch - - - . M= - Port No. 4 Drawing No. Date -
Slateh K36/4-2600-1 3/4”(B)CC; M=1800Nm-1  peiwe 103190 Mvinghe. = 56.133.51 Dote 11.07

for Kunde Kundenze i choungs-Nr., Haschinenort Type

for customer Customer drawing No. Type

pour client Rabewerk REF. du plan client Type

|

Pos. M. [BesteLL-Nr. [Zeichungs-Hr. (St Technisciy =
tee  Port Ho, [Drowing Mo.  {luontity [Technical data
Replee  Référarce [REF. du Plon  [Guantité JDornées techniques Benerrung Deseription [Déaignation

1 103190 | 56.133.51 1 _[K96/4-2600-1 3/4° (6)CC; {Reibkupplung; Friction clutch; Liniteur 3 Friction;
H=1800Na-1 drehsinnunobhangig independent of direction of rotation |indépendont du sens de rotation

L

2 | 37720 | 56.36.00 1 {170«15 Einstellring Setting ring Bague de regloge

3 | 377672 | 56.3.01 1_]105/210 Federpaket, montiert Spring pack essembly Bloc-ressort complet

4 | 172008 | 56.73.12 4 1100,5x157x3 Reibscheibe Friction disk Disque de Friction

S 1 36775 | 56.34.02 1 1160,5x88,5/97x6 Hitmahmesche ibe Orive plate Disque d’entralnement

€ | 367726 | 56.34.03 1 1161,5x100x4 |Mitnohmesche ibe Drive plate Disque d’entralnement

7 | 107542 | 85.12.08 1 [cc13/m” TKLomn-Konus Clawping cone Cone de_contrainte

6 | 196380 | 56.31.18 1_[K96/4-13/4° (6)CC |Nabe Wb Hoyeu

9 | %7718 | 16.52.06 1|84, 4x92, 4xB Loufring Ring Bague

10 | 177116 [+26.90.02 T 1K96/4-2600 Kupplungsgehtuse Clutch housing Boitier




——m Kupplung Bestell-Nr. Zeichnungs-He. Datum
Clutch . _ - . M= Part No. Orawing No. Date
WALTERSCHEID cu- K64/2R-2600-1 3/4” (©)CC; H=2400Nm  ‘ertte 110495 Momghe | 59.155.12 {ete 31.08.9
for Kunde Kundenze i chnungs-Nr. Haschinenart Type
for customer Customer drawing No. Type
pour client Rabewerk REF. du plon client Type
10
9
(7 [‘—- §
e
Pos. . [BesteLL-Nr. [Teichrungs-Nr. [Stickzohl [Technlache
Iten  Port No.  Proving o,  (duentity [Technical data
Repdre  [RGFéromce  REF. du Plon  [Quontité |Données techniques Benennung Descript ion Désignation
1 | 110435 | 58.155.12 1 [K64/2R-2600-1 3/47 (6)CC; [Nockenschaltkupplung; Com-type cut out cluteh; Limiteur débroyable 3 comes;
M=2400Nm Rechtadrehsinn right-hond rototion rototion & droite
L
7 | 161453 | 66.16.01 T_[152,5x39®@ Dichiring Sealing ring Joint
3 | 364439 | 62.46.00 1 |DING72-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jonc
4 | 3462 | 16.20.8 1 [S120x150x3,5 Statzscheibe [Supporting ring Rondelle pour bague de frein
S | 107542 [ 65.12.08 NCEEZS KlLenn-Konus Clamping cone Cone de contrainte
6 | 102077 [ 53.20.3% 1 [K6472-1 3/4” G)CC Iivbe komplett Hub complete Hoyeu complet
7 | 3®4622 | 16.50.4%5 2 | 35x39x40 Buchse Bush Douille
8 | 3%46% [59.23.00 2 |95 Sperrnocken Locking com Come de blocage
9 | 376060 | 59.25.01 1 |K64/2-240 Federpaket, montiert Spring pack assesbly Bloc-ressort complet
10 | 377392 [+26.90.04 1 |K64/2R-2600 Kupplungsgehduse; Rechtsdrehsinn Clutch housing; right-hond rotation |Boitier; rotation a droite
90 | 117291 | 16.61.181 1 VerbotsoufkLeber - Hochdruckreiniger |Prohibitive decol - Autocollant d’ interdiction

high-pressure cleoner

nettoyeur A houte pression




—E S — Kupplung Bestell-Nr, Teichnungs-Nr. . Oatum
Clutch - hd _ . M= Part No. Drawing No. Date -
WALTERSCHEID o £KG4/2R-1 3/47©)CC-TKIFB/MI2(E); H=1600Nm Pt 110494 Nwimhe - 59.156.12 [ete 11.07
fir Kunde Kundenzeichnungs-Nr., Maschinenort Type
for customer Customer drawing No. Hachine Type
pour client Rabewerk REF. du plon client Hachi Type
10
3
7L
.\( ‘B o
(@
8

Pos.-Nr. JBastell-Nr. ICIM\E*. o L {Technisch =
Itew  [Port Mo, [Prowing No.  uantity {Technical dota
Repdrs  [Référence R6F. du Plan [duontité [Domnées techniques Banenrung Description Déalgnation

1] 110434 | 59.156.12 1 _|Exe4/2R-1 374” @ICC- Nockenschal tkupplung; Com-type cut out clutch; Liniteur débroyable 3 comes;

"~ {TKI38/M12(6); M-1600Ne  [Rechtsdrehsinn right-hond rotation rotation 3 droite
£

2 | 161459 | 68.18.01 1 [152,5x99x8 Jbldsulng Sealing rlng Joint

3 | 364499 | 62.46.00 1| DINA72-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jonc

4 | 364621 | 16.20.81 1 |5120x150%3,5 Stotzscheibe Supporting ring Rondelle pour bague de Frein

S | 107542 | 65.12.08 ICREL Kiema-Konus Closping cone Cone de contrainte

6 | 102077 | 59.20.35 1 [K64/2-1 3/47 6)CC Nabe komplett Hub complete Hoyeu coaplet

7 | 34622 | 16.50.45 2 [ 33940 |Buchse Bush Douille

8 | 30463 [ 59.23.00 2 |$5 Sperrnocken Locking com Come de blocage

9 | 375937 |59.%.01 1 [Ked/2-160 Foderpaket, montiert Spring pock ossembly Bloc-ressort complet

10 | 364458 | 59.22.01 1 | EKB4/2R-TK138/H1 2 (6) Kupplungsgehduse; Rechtsdrehsinn Cluteh housing; right-hand rotation |Boitier; rotation o droite

A aatin.



Nockenschaltkupplung K64/2R EK64/2R : Einzeltelle

Cam-type cut out clutch Components
Limiteur débrayable & cames rechts/right/droite Piéces composant
i 2 WALTERSCHEID

g |
:

Xy . D* = Teilkreis-@
l\ D D* = Pitch diameter
D* = Diamétre des percages
Positions- | Baugrdge Ersatzteii-Nr. | BosteB-Nr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
' Size X | ¥ | D* | Spare part No. | Part No. Technical data
ftem Dimension Rét.pidce | Référence | Donndes techniques
Repdre mm | mm| mm | de rechange .
1 63.22.01 | 020674 | DIN71412-BM8x1 | Kegel-Schmiemippel  Lubrication fitting Graisseur
p | 2800 [120 26.90.04 | 377392 Kupplungsgehiuse Clutch housing BoMier
Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation & droite
2300 60.05.26 | 020527 | DIN933-M10x30
2400 ' -
3 ' Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 - 60.06.05 | 020531 | DIN933-M12x30 gon )
2600
2300 60.82.00 | 020105  DIN 127-A10
2400 . .
4 Federring Lock washer Rondelle élastique
2500 60.83.00 | 020106 [ DIN127—-A12 .
2600
2300 60.05.54 | 377993 | M10x30
5 2400 Sechskantschraube Hexagon Boulon hexagonal
2500 60.06.48 | 367799 | M12x30 kpl. cpl. cpl.
2600
" Grajssewr &
6 63.33.00 | 380371 | ¥ o A Frinadi- Vapper
2300 83 o118] 21.32.03 | 082883
7 2400 86 2138] 35.19.02 | 320699 I ; yoke Machoire & bride
2500 100 2138] 36.19.02 | 317807
2600 [120 2138| 26.15.106 | 334661
WW2300 B3| 2218|0118 21.32.16 | 376954
8 Ww2380 B3| 224|2118| 21.32.816 | 366858 F haabel F ; : Méchoire & brid
Ww2480 B6| @27|2138| 35.19.10 | 358478
WW2580 | 100| 030|0138] 36.19.10 | 363078
9 0118] £9.22.00 | 364457 Kupplungsgehiuse ~Clutch housing Bohier ]
161422 | M= 950Nm
. 375933 | M=1200Nm
10 59.25.00 | 375934 | M=1300Nm Schaltnocken kpl. Shift cam cpl. Came de
375935 | M= 1400 Nm commande cpl.




Nockenschaltkuppiung

Cam-type cut out clutch
Limiteur débrayable & cames

g N

Rechisdrehsinn -
Right-hand rotation
Rotation a droite
K64/2R
rechis/right/droite

EK64/2R

Linksdrehsinn
Left-hand rotation
Rotation a gauche

Einzeltelle

WALTERSCHEI

Components
Piéces composantes

19 56—
20 a318— "
‘ : 2193 2~3~-24___‘ 1% (6)
I S e
20 T 526 __
. | : 287720755~ I
| [ 327
— - l
|
|
mit QC-VerschiuB
with QC-lock
avec verrouitiage QC
N Spase pait No. | Part No. Tochnical dats
Rom RéL, piéce Référence Données tachniques
Repdre | de rechange
59.25.00 375937 |M=1600Nm
375938 |M=1800Nm
10 375939 |M=2000NM_| o 1 eitnocken kpl Shift | Came de
en kpl. ift cam cpl. ame
59.25.01 368949 |M=2100Nm commande cpl.
376060 |M=2400Nm .
376061 |M=2500Nm
11 |59.23.00 | 364636 Nocken Cam Came
59.20.09 | 378063 |1%" (6) .
12 Nabe kpl. - Hub cpl. Moyeu cpl.
§9.20.11 | 378064 |1%" (6) el @ y
13 |60.78.06 | 020990 |DIN470-45 |VerschluBscheibe Sealing washer Couvercle de fermenture
14 }16.50.425 | 364622 |35x39x40 Buchse Bush Douille
15 |55.94.07 | 376873 |6x5x350 Filzstreifen Felt strip Joint de feutre
16 |16.20.83 | 366569 Stitzscheibe Supporting ring Rondelle pour bagus de frein
17 |62.46.00 | 364499 |DIN472-150x4 | Sicherungsring Retaining ring Jonc
18 ﬁfﬁﬁl‘ 25 | 376108 |1%” ©) QC-VerschiuB kpl. QC-lock cpl. Verrouillage QC cpl.
19 |16.20.168 | 376769 Scheibe Washer Rondelie
20 |[16.50.42 | 375309 Kiemmkeil Clamping key Rochet de serrage
21 |66.24.00 | 375310 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
22 164.01.02 | 020692 |DIN5401 -%"V [Kugel Ball Bille
23 |60.0552 | 377574 |M10x25-10.9 | Sechekanschibe. Seltdocking v Boulon hexagonal,
24 [65.07.00 | 375311 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
25 |62.47.00 | 702060 |54x2 Sicherungsring Retaining ring Jonc
26 Eﬁtﬁéj‘ 26 *l aze109 |1%” 6) QC-VerschiuB kpl. QCHock cpl. Verroulilage QC cpl.
27 16.20.169 | 376770 Scheibe” Washer Rondelle
28 |66.24.01 | 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
29 |64.01.16 | 701640 |DIN5401-15Smm Hl | Kugel Ball Bille
. Sel 8
30 [60.06.47 | 377191 |M12x30-10. |Sachaianicumsbe hoxagon eorew bdessona
31 |65.07.01 | 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
on lano1nt1 | 709082 IDINAT1-65x25 | Sicherunasring Retaining ring Jone

9.8



Betriebsanleitung
Ersatzteilliste

Kreiseleggen
PKE 250 u. 300 .9
PKE 400 u. 450 &5




RABE Agrarsysteme GmbH+Co. KG

D-49152 Bad Essen

Am Rabewerk 1

Telefon: +49((0)5472-771 0

Telefax: +49(0)5472-771 190 + 95 Gerateverkauf
+49(0)5472-771 100 Ersatzteilverkauf
info.rabewerk@t-online.de

www.rabewerk.de

Société francaise:

RABEWERK FRANCE S.A.

4 Rue de I'Industrie

F-68360 Soultz

Téléphone: +33(0)3.89.74.44.00
Fax: +33(0)3.89.76.80.99
www.rabewerk.de



	Turm, Werkzeugträger (A)
	Seitenblech, Walzen (B)
	Wechselgetriebe, Antrieb (C)
	Schaltgetriebe (D)
	Dreipunktgestänge mech. (E)
	Drill-Lift (F)
	Hubbegrenzung (H)
	Zylinder 8168.03.01 Ø80 (G1)
	Hydr. Aushub (G)

	Frontanbau (J)
	Satteldreieck (K)
	Leitblech (L)
	Prallblech (M)
	Segmenten-Scjtzschiene hinten (N)
	Radspurlockerer (O)
	Träger f. Radspurlockerer (O1)
	Radspurlockerer RAMAT (P)
	Beleuchtung (Q)
	GLW 2500 m.Reibkpl.
	GLW 2500 m.Nockenkpl.
	GLW 2600 m.Reibkpl.
	GLW 2600 m.Nockenkpl.
	Einzelteile f.Reibkpl. W2500
	Einzelteile f.Reibkpl. W2600
	Nockenkpl. W2500
	Nockenkpl. W2600
	Einzelteile f.Nockenkpl. (S. 61+62)



